ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОВОЗЕРСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

ОКРУГА № 22

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2021 года № 6/7
с. Ловозеро

О регистрации Ваталина Юрия Викторовича кандидатом
в депутаты Мурманской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого

Мурманским региональным (областным) отделением политической
партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» по Ловозерскому одномандатному избирательному
округу № 22

Проверив соблюдение требований Закона Мурманской области от 22.06.2011
№ 1Э64-01-ЗМО «О выборах депутатов Мурманской областной Думы» при
выдвижении Ваталина Юрия Викторовича кандидатом в депутаты
Мурманской областной Думы седьмого созыва по Ловозерскому
одномандатному избирательному округу № 22, окружная избирательная
комиссия УСТАНОВИЛА:

Порядок выдвижения Ваталина Ю.В. кандидатом в депутаты
Мурманской областной Думы седьмого созыва Мурманским региональным
(областным) отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и представленные для
выдвижения и регистрации документы соответствуют требованиям статей 18,
19, 22, 25 Закона Мурманской области от 22.06.2011 № И64-01-ЗМО «О
выборах депутатов Мурманской областной Думы».

С учетом изложенного, руководствуясь статьей 27 Закона Мурманской
области от 22.06.2011 № 1Э64-01-ЗМО «О выборах депутатов Мурманской
областной Думы», окружная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать Ваталина Юрия Викторовича, 1975 года
рождения, выдвинутого избирательным объединением Мурманское
региональное (областное) отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
кандидатом в депутаты Мурманской областной Думы седьмого созыва по
Ловозерскому одномандатному избирательному округу №22,  21 июля 2021
года в 17 часов 14 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Баталину Ю.В.
удостоверение установленной формы.

3. Опубликовать настоящее решение и сведения о
зарегистрированном кандидате Ваталине Ю.В. в газете «Мурманский
Вестник».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области.

5. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте
администрации Ловозерского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Е.В. Илюкович

Г.В. Кравченко